
O B J E D N Á V K A

Objednatel:

Dodavatel:

DIČ:IČO: 70690413

Kamil Vacek

Americká 2176/25
Teplice415 01

Objednávka číslo:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

IČO:   00266621
DIČ: CZ00266621
Statutární město TEPLICE

Telefon:

226501 / 0100

Eva Pavlíková
Termín dodání: 17.10.2025

7/25/12/EVPA

31.03.2025

E-mail: Místo dodání:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Web:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon: E-mail:

Datum vystavení:

Komerční banka, a.s.

nám. Svobody 2
415 95 TEPLICE

zastoupené Ing. Dagmar Teuschelovou,  Bc.
vedoucí odboru Životního prostředí
magistrátu města Teplice

Statutární město Teplice objednává:
Sjednaná cena bez DPH Celkem

s DPH

v souladu s ustanovením čl. XI. odst. 1 Směrnice Rady města Teplice č. 2/2024, kterou se stanoví postup při
zadávání veřejných zakázek, schválené usnesením č. 0660/24 ze dne 23.8.2024, zajištění jednostranné výmalby
vnitřní stěny výběhu opiček (o rozměrech cca 2,45 x 9,5 m) v Zámecké zahradě v Teplicích.

Výmalba bude realizována dle předloženého grafického návrhu "džungle", a to odolnými, zdravotně nezávadnými
barvami, včetně nanesení dvojité vrstvy ochranného svrchního laku. Zajištěn bude také závěrečný úklid po
výmalbě, včetně odstranění veškerého odpadu vzniklého při této činnosti.
Do celkového provedení obrazu bude zakomponována též dřevěná zašupovací deska k uzavření výběhu.

Celá realizace, od zahájení do kompletního dokončení díla a předání prostor zpět k užívání, nepřesáhne 5 po sobě
jdoucích pracovních dní.

Dodavatel předá objednateli společně s dokončeným dílem také doklady o zdravotní nezávadnosti všech druhů
použitých barev, laků či jiných prostředků.

53 280,00 64 468,80

53 280,00Celkem Kč za objednávku max.: 64 468,80
          bez DPH           s DPH

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.
Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne doručení faktury.
Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednatele:  Dagmar Teuschelová, Ing. Bc.

Datum potvrzení objednávky:

Podpis a razítko:

Podpis pověřeného příkazce operace:

Pověřený správce rozpočtu:

Podpis:

Za dodavatele:

Michaela Mannova

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude
DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně.




